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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 208566 Vendedor: CINTHIA MARIA BERNARDINO

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12147 - CINTHIA

117801 - CUBA APOIO 35CM PLATINUM SEM
MESA P1 BEIGE

117804 - CUBA APOIO 39CM PLATINUM SEM
MESA P2 BEIGE

117807 - CUBA APOIO 42,5CM PLATINUM SEM
MESA P3 BEIGE

117810 - CUBA APOIO 35X35CM PLATINUM COM
MESA P4 BEIGE

117813 - CUBA APOIO 38X38CM PLATINUM SEM
MESA P5 BEIGE

117816 - CUBA APOIO 45X42CM PLATINUM COM
MESA P6 BEIGE

117819 - CUBA APOIO 51X36CM PLATINUM SEM
MESA P7 BEIGE

117822 - CUBA APOIO 60X41,5CM PLATINUM COM

MESA P8 BEIGE

125286 - KIT BOSS BACIA C/ CAIXA BEIGE

126762 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO NEO CHAMPAGNE 1367230650108

129893 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO NEXO BEIGE C343723011
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004.348.129-94 - KARINA XAVIER DA SILVA
Telefone: 41 991838603

Loja: PINHE - ROD BR 476 17632 - TEL: 30831750

Tamanho

35cm

39cm

42,5cm

35x35cm

38x38cm

45x42cm

51x36cm

60x41,5cm

Marca

Incepa

Incepa

Incepa

Incepa

Incepa

Incepa

Incepa

Incepa

Incepa

Incepa

Roca

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1KT

1KT

1KT

Data Emissdo: 30/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/08/2023 1939

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
372,82 0,00 372,82
714,59 0,00 714,59
845,04 0,00 845,04
557,87 0,00 557,87
793,56 0,00 793,56
1.100,80 0,00 1.100,80
842,48 0,00 842,48
1.070,54 0,00 1.070,54
3.218,48 0,00 3.218,48
4.657,81 0,00 4.657,81
2.433,58 0,00 2.433,58
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA MARIANO TORRES 420 AO LADO CICLOVIA ENTREGAR CEDO CURITIBA PR 80060120
- ENTREGA: 10-10-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 223.99 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 59,76

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 16.667,33

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



